Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da abertura de chamamento público para comércio no "Terminal Rodoviário de Moreira

César". Informando-nos se será Chamamento público para empresa Administradora ou

Chamamento público individual de permissão de uso de espaço físico (Box).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba 1

II
11111111 111

Protocolo Geral n° 5177/2020
Data: 1410912020 Horário: 11:53

LEG - REQ 2594/2020

Senhor Presidente,

APROVADO
1 -,'ÓEÏ. 202)0

Vereador Felipe César - FC
Pre.sidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, informações acerca da abertura de chamamento público para

comércio no "Terminal rodoviário de Moreira César". Informando-nos se será Chamamento

público para empresa Administradora ou Chamamento público individual de permissão de uso

de espaço físico (Box).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2020

Carlos M 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1